様式4.1(1)
	監督職員
	契約監督員

   （監督職員）

　　　　　　　　   殿

令和　　年　　月　　日

現場代理人
特定工事着手届
工事名．

下記特定工事について、本日着手したのでお届します。

記

	１．施工区分

	２．施工場所

	３．工程
	令和　　年　　月　　日  ～  令和　　年　　月　　日

	４．施工内容

	５．施工管理者
	 （責任者）

	６．下請責任者

（備考）１．用紙はＡ４縦とし、１部提出。

２．左とじ代とし、２５㎜程度の余白をとる。

３．原稿は電子コピーしたものとして差し支えない。

４．施工区分は、特定工事の区分により記入する。

５．施工内容は、施工順序、施工の内容及び方法を記入する。
６．監督職員、契約監督員欄には名前を記入する
様式4.1(2)
	監督職員
	契約監督員

（監督職員）

　　　　　　   殿

令和　　年　　月　　日

現場代理人
特定工事施工報告書
工事名

特定工事

上記工事について、令和　　年　　月　　日設計図書等に基づき正確、かつ確実に施工完了したので、その記録等参考資料を添えて報告します。

（別添資料）
記録書、記録写真、図面等添付

（備考）１．用紙はＡ４縦とし、１部提出。

２．左とじ代とし、２５㎜程度の余白をとる。

３．原稿は電子コピーしたものとして差し支えない。

４．特定工事については、監督職員の指示によること。
５．監督職員、契約監督員欄には名前を記入する
様式4.1(3)
特定工事施工報告書提出一覧表
（　　　）

	番号
	工事内容（施工部分）
	着手年月日
	完了年月日
	報告年月日

（備考）１．用紙はＡ４縦とし、１部提出。

２．左とじ代とし、２５㎜程度の余白をとる。

３．最初の提出以降は、提出の都度書き加えていくこと。

４．表の左上の（  ）欄は、建築、電気、機械等の区分を記入する